

# PALMAKO TEHASES VÄRVITUD MAJADE KIRJELDUS

Uus värvimistehnoloogia võimaldab meil pakkuda laia valikut aiamaaju hoolikalt valitud värvikombinatsioonides. Vastupidava viimistlusega on töödeldud vaid toote välispinnad, jättes teile siseviimistluse osas vabad käed - valige sobiv värv või naturaalsed puidumustrid säilitav läbipaistev puidukaitsevahend.

**Vältimaks töötlemata sisepinna ja töödeldud välispinna niiskuskahjustusi ning detailide kõverdumist ja kaardumist, soovitame kindlasti töödelda ka maja sisepinnad.**



Majadetailide viimistlemisel kasutatakse pihustusmeetodit, mis on efektiivne ja laialdaselt rakendatav meetod erinevate toodete kvaliteetseks viimistlemiseks. Parema nakkuvuse ja viimistlus kvaliteedi tagamiseks karestatakse värvitav pind enne värvimist. Protsessi käigus kaetakse konveieril liikuvad detailid automaatselt ühtlase pihustatava värvikihiga. Seejärel suunatakse värvitud detailid spetsiaalsesse kuivatuskambrisse. Pärast värvimise ja kuivatamise etappi pakitakse kõik detailid ilmastikukindlasse pakendisse. Vältimaks detailide omavahelist kleepumist, eraldatakse värvitud detailide kihid üksteisest õhukese kile abil. Toote komplekt sisaldab parandusvärvi: 0,5 l põhivärvi ja 0,5 l aktsentvärvi (juhul, kui on valitud).

## SIKKENS RUBBOL FACADE SPECIAL

Meie tooted on värvitud puidust pindadele mõeldud kvaliteetse veepõhise fassaadivärviga Sikkens Rubbol Facade Special, mis tagab suurepärase ilmastikukindluse ja pikaajalise vastupidavuse välitingimustes.



	Tootekood	Kirjeldus
	PNT7042A*	helehall + antratsiit (RAL7042 + RAL7016)
	PNT7012A*	tumehall + antratsiit (RAL7012 + RAL7016)
	PNT9016A*	valge + antratsiit (RAL9016 + RAL7016)
	PNT7042W*	helehall + valge (RAL7042 + RAL9016)
	PNT7012W*	tumehall + valge (RAL7012 + RAL9016)
	PNT9016W*	valge + valge (RAL9016 + RAL9016)
	PNT7042H*	helehall + helehall (RAL7042 + RAL7042)
	PNT7012G*	tumehall + tumehall (RAL7012 + RAL7012)

## VÄRVID

Värvitud toodete puhul on võimalik valida erinevate etteantud värvikombinatsioonide seast. Värvide läikeaste on 25-35, kuid see võib varieeruda erinevate tegurite tõttu nagu puidupinna imavus, värvikihi paksus, pealekandmise meetod ja muud tingimused. Kõrvalolevas tabelis on põhivärv vasakul, aktsentvärv paremal.

\*Tärn tähistab toote värvimise meetodikale viitavat numbrit

Valmistame aiasolemise rõõmu

**Palmako**  
LEMEKS GRUPP

## VÄRVITUD MAJADE KIRJELDUS

	Modernse nurgäühendusega majad, elementmajad	Nurgatapiga majad	Varikatused	Postidega konstruktsioonid, ukseid ja aknad
Seinadetailid / Elemendid	Värvitud väljast	Värvitud väljast		
Tapiotsad		Kõik küljed värvitud		
Ukseid ja aknad	Kõik küljed värvitud	Kõik küljed värvitud		
Välised liistud, laudad	Kõik küljed värvitud	Kõik küljed värvitud	Kõik küljed värvitud	
Põrandalauad	Värvimata	Värvimata		
Katuselauad	Värvimata	Värvimata	Värvimata	
Sarikad, pärliinid	Värvimata	Värvimata	Värvimata	
Sisemised detailid	Värvimata	Värvimata		
Vundamendipruusid	Pruuniks kastetud	Pruuniks kastetud		Pruuniks kastetud
Tagasein			Kõik küljed värvitud	
Postid			Kõik küljed värvitud	
Esi- ja tagasarikas			Kõik küljed värvitud	
Žalusii			Kõik küljed värvitud	
Keskmised sarikad			Värvimata	
Kõik puidust detailid				Kõik küljed värvitud



PNT7042A2



PNT7012A1



PNT7042A1



PNT7042W1



PNT7012A2



PNT9016W5



PNT9016W2



PNT7012G5



PNT7012G6



PNT7042H6

**Oluline! Kuna seinadetailid on viimistletud ühest küljest, ei saa maja peegelpildis paigaldada. Järgige hoolikalt juhiseid, et tagada parim lahendus.**

### VÄRVITOONI TÄPSUS

Trükitehnoloogia ja ekraanide tehniliste piirangute tõttu võib tegelik värvitoon erineda tootekataloogis, elektroonilises kuvamaterjalides või muudes visuaalsetes esitustes nähtust.

### VÄRVITUD DETAILIDE KÄSITLEMISE JUHEND

- Vältimaks mehaanilisi kahjustusi ja värvikihi rikkumist, tuleb pakki ja detaile käsitleda ettevaatlikult.
- Detailid tuleb asetada alati pehmele ja mitteabrasiivsele pinnale.

### HOOLDUS

- Kontrollige värvkatte seisukorda iga kuue kuu tagant.
- Puhastage värvitud puitpinda vähemalt kord kahe aasta jooksul seebivee või neutraalse puhastusainega, et eemaldada mustus ja hallitus.
- Teostage kohtparandused väiksematele kahjustustele, nagu värvi koorumine, vaigu eritumine või toonimuutused. Toonierinevuste vältimiseks võib vajalikuks osutuda kogu toote üle värvimine.
- Kui värv koorub puidu mahumuutuste, pragude tekkimise või vaigu eritumise tõttu:
  1. puhastage pind kuni puhta puiduni kaabitsa või kapronharjaga.
  2. eemaldadage tolmu ja kruntige pind biotsiidse immutuskrundiga.
  3. viimistlege 1-2 kihis vastavalt vajadusele, järgides värvitootja juhiseid

### VENTILATSIOON

Tervisliku sisekliima tagamiseks on oluline pidev õhuvahetus. Õhuvahetuseta ruumis koguneb liigniiskus, mis võib kahjustada puitu ja värvikihti. Kõige lihtsam ja tõhusam lahendus liigniiskuse vältimiseks on tuulutusrestide lisamine.



Seinadetailid on väljast värvitud, seest värvimata



Värvitud seinadetailid